[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

 АДМИНИСТРАЦИЯ

Виллозского городского поселения

Ломоносовского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 73
15.05.2018 года

  гп. Виллози

Об организации проведения земельного контроля

на территории Виллозского городского поселения

д.Рассколово
В связи с поступившим жалобами граждан, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании плана проверок по земельному контролю на 2018 год, руководствуясь Положением об администрации,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Главному специалисту отдела по ЖКХ, строительства и землепользования администрации Виллозского городского поселения Лютовой Н.Н. подготовить необходимые материалы для внесения изменений в план проверок по земельному контролю на 2018 год по д.Рассколово для проведения муниципального земельного контроля на всей территории деревни. Срок до 18.05.2018 года.

2. Ведущему специалисту отдела по ЖКХ, строительства и землепользования администрации Виллозского городского поселения Угаровой М.В. внесети изменений в план проверок по земельному контролю на 2018 год по д.Рассколово для проведения муниципального земельного контроля на всей территории деревни. Срок до 22.05.2018г.
Провести муниципальный земельный контроль д.Рассколово. Срок до 31 августа 2018 года.

3. Начальнику отдела по ЖКХ, строительства и землепользования администрации Виллозского городского поселения Брудеру Е.Э. вести контроль по проведению муниципального земельного контроля д.Рассколово. Срок – постоянно.

4. Довести копию настоящего Распоряжения до всех членов заинтересованных лиц доступным способом, в том числе с использованием факсимильной или электронной связи.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации
Виллозского городского поселения

  Н.В. Почепцов
Главный специалист-юрист ____________ Красная С.Н.
С Распоряжением ознакомлены:

Брудер Е.Э.______________________

Лютова Н.Н.___________________

Угарова М.В. ___________________